1° Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar doação à empresa 
A M. Baggio Flach & Cia. Ltda., pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na 
Rodovia BR-158, Km 373, Bairro Bela Vista, nesta cidade de Pato Branco, Estado do 
Paraná, CNPJ 04.965.793/0001-34, do Lote Módulo 01, com área de 3.413,02m2

, (três 
mil, quatrocentos e treze metros e dois decímetros quadrados), situado no Distrito 
Industrial Planalto, nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, constante da 
Matrícula nº 33.891, do 1° Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Pato Branco, 
Estado do Paraná, avaliado em R$ 61.605,01 (sessenta e um mil, seiscentos e cinco 
reais e um centavo) e a ceder um barracão industrial nele existente, com área de 
1.000,00m2 (mil metros quadrados), que será cedido a Donatária, em forma de Termo de 
Permissão de Uso Oneroso, a ser firmado entre as partes. 

Parágrafo único. A doação de que trata o "caput" deste artigo fica

[...]

1" Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar doação à empresa A. M. 
Baggio Flach & Cia. Ltda., pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na 
Rodovia BR-158, Km 373, Bairro Bela Vista, nesta cidade de Pato Branéo, Estado 
do Paraná, CNPJ 04.965.793/0001-34; do Lote Módulo OI, com área de 3.413,02m

2
, 

(três mil, quatrocentos e treze metros e dois decímetros quadrados), situado no 
Distrito Industrial Planalto, nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, 
constante da Matricula nº 33.891, do 1° Oficio do· Registro de Imóveis da Comarca 
de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado em R$ 61.605,01 (sessenta e um mil, 
seiscentos e cinco reais e um centavo) e a ceder um barracão industrial nele existente, 
com área.de 1.000,00m' (mil metros quadrados), que será cedido a Donatária, em 
forma de Tenno de Permissão de Uso Oneroso, a ser finnado entre as partes. 

Parágrafo único. A doação de que trata o "caput" deste artigo fica

[...]

Pato Branco, Senhor Roberto Viganó , instituiu a Comissão de Avaliação, integrada pelos 

Senhores Vlademir José Dal'Ross - Presidente; Joares Cordeiro Brasil - Secretário; João 

Carlos Baier, Nelso Rizzi e Adilcione Colli - Membros, tendo como atribuição a avaliação 

de imóveis. 

Por este laudo avalia: 

Lote módulo O 1 com 3 .413, 02m2 (três mil e quatrocentos e treze metros e dois 

decímetros quadrados), situado na Rua Pioneiro Avelino A. Chiochetta, no Distrito 

Industrial, Bairro Planalto, em Pato Branco, - PR. O terreno é avaliado em R$18,05 

(dezoito reais e cinco centavos) por metro quadrado o que corresponde no total em